

# Prot. 561 Hel 27/06/2022

# TRIBUNALE DI SORVEGLIANZA <u>CATANZARO</u>

#### IL PRESIDENTE

Per evitare pericolosi assembramenti, possibile veicolo di contagio da Coronavirus Covid-19, le procedure fissate dinanzi al Tribunale di Sorveglianza di Catanzaro per l'udienza del 30.6.2022 2021 vanno scaglionate per orario, come di seguito indicato:

#### CASA CIRCONDARIALE DI CATANZARO

N. SIUS 2021/2718, N. SIUS 2020/2048, N. SIUS 2021/1575, N. SIUS 2021/1320, N. SIUS 2021/539, N. SIUS 2022/152 **9,30-10,30** 

## CASA DI RECLUSIONE DI ROSSANO

N. SIUS 2021/2050 10,30-10,40

#### CASA CIRCONDARIALE DI CROTONE

N. SIUS 2020/224, N. SIUS 2021/2876 10,40-11,00

### CASA CIRCONDARIALE DI VIBO VALENTIA

N. SIUS 2021/2649, N. SIUS 2021/2870, N. SIUS 2022/158, N. SIUS 2022/841, N. SIUS 2021/2454, N. SIUS 2021/1334, N. SIUS 2021/2735 **11,00-12,00** 

### CASA CIRCONDARIALE DI PAOLA

N. SIUS 2022/95 **12,00-12,10** 

# CASA CIRCONDARIALE DI COSENZA

N. SIUS 2022/736, N. SIUS 2022/575, N. SIUS 2021/1799 **12,10-12,30** 

#### **DETENUTI FUORI DISTRETTO**

N. SIUS 2021/743, N. SIUS 2019/808, N. SIUS 2022/96, N. SIUS 2021/2853, N. SIUS 2021/2758, N. SIUS 2021/2669 **12,30-13,30** 

# AGLI ARRESTI DOMICILIARI EX ART. 656 U.C. C.P.P. O IM MISURA ALTERNATIVA ANCHE PROVVISORIA

N. SIUS 2021/2142, N. SIUS 2022/425, N. SIUS 2021/2586, N. SIUS 2021/1440, N. SIUS 2021/645, N. SIUS 2022/420, N. SIUS 2022/491 **13,30-14,30** 

### LIBERI

N. SIUS 2018/3025, N. SIUS 2018/2269, N. SIUS 2019/965, N. SIUS 2021/196, N. SIUS 2019/1024, N. SIUS 2018/1916, N. SIUS 2019/3082, N. SIUS 2019/3131, N. SIUS 2019/3100, N. SIUS 2019/3079, N. SIUS 2019/294, N. SIUS 2018/1429, N. SIUS 2018/358 14,30-15,30 N. SIUS 2019/3009, N. SIUS 2018/322, N. SIUS 2019/3074, N. SIUS 2019/3102, N. SIUS 2019/3099, N. SIUS 2019/3121, N. SIUS 2019/3092, N. SIUS 2019/3117, N. SIUS 2019/3122, N. SIUS 2019/3135, N. SIUS 2018/1920, N. SIUS 2019/1189 dalle 15,30 in poi

### P.Q.M.

Manda alla Cancelleria di comunicare il presente prospetto al Consiglio dell'Ordine degli Avvocati di Catanzaro per la pubblicazione sul sito ed alla Camera Penale di Catanzaro, per l'ulteriore diffusione.

Catanzaro, 27 giugno 2022.

Il Presidente Dott. Laura Antonini